
Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Dálkový sběr dat z měřících zařízení 

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :

Dálkový sběr dat z měřících zařízení - měření energií (elektřina, voda, teplo, plyn) - 

Energis

Určený subdodavatel: Colsys automatik

Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla dálkového sběru dat a připojení do měrového dispečinku - 

Energis společnost Colsys automatik a.s., bude-li to Objednatel požadovat v Požadavku, 

resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat ze Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : řídící a monitorovací systém AMS (systém pro ovládání a monitorování SZZ a elektro-

energetického systému LKPR)

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :

komplet HW + SW

Určený subdodavatel: TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. Frýdek-Místek

Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla Řídící a monitorovací systém AMS společnost TRANSCON 

ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. Frýdek-Místek, bude-li to Objednatel požadovat v 

Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat ze Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Dockin systém APIS++

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :

Vlastní zařízení (servery, řídicí a zobrazovací jednotky, ladar), firmware + databáze 

letadel.

Určený subdodavatel: HN Technology s.r.o.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla APIS++  společnost HN Technology s.r.o., bude-li to 

Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat ze 

Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Radiosystém Tetra a Smartnet

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Vysílací a řídící komponenty systému.

Určený subdodavatel: KonekTel a.s.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla Radiosystému LP standardu TETRA společnost KonekTel 

a.s., bude-li to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato 

povinnost vyplývat ze Smlouvy o dílo

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Požárně evakuační rozhlas Bosch Praesideo

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :

Nastavení firmware a veškeré sw změny, řídicí a výkonové komponenty systému (mimo 

kabeláže). 

Určený subdodavatel: Eltodo, a.s.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla Požárně evakuační rozhlas LP společnost Eltodo a.s, bude-

li to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat 

ze Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Rentgenová zařízení Heimann

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Instalace rentgenů a dodávka náhradních dílů.

Určený subdodavatel: Servis Musil 
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla  Rentgenová zařízení společnost Servis Musil, s.r.o., bude-li 

to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat 

ze Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Rentgenová zařízení Rapiscan

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Instalace rentgenů a dodávka náhradních dílů.

Určený subdodavatel: PCS s.r.o.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla Rentgenová zařízení Rapiscan společnost PCS s.r.o. , bude-

li to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat 

ze Smlouvy o dílo.

Příloha č. 2 Seznam určených subdodavatelů



Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Průchozí detektory kovů Metor

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Instalace detektorů a dodávka náhradních dílů.

Určený subdodavatel: PCS s.r.o.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla Průchozí detektory kovů společnost Metor PCS s.r.o, bude-

li to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat 

ze Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Parkovací systém Designa

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Veškeré komponenty systému včetně firmwaru a nastavení.

Určený subdodavatel: Designa a.s.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla Parkovací systém společnost Designa a.s., bude-li to 

Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat ze 

Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Jednosměrné propustě Passec

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Veškeré komponenty systému včetně firmwaru a nastavení.

Určený subdodavatel: Aryka a.s.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla jednosměné propustě passec společnost Aryka a.s., bude-li 

to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat 

ze Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Systém Multimax - EKV

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Veškeré komponenty systému včetně firmwaru a nastavení.

Určený subdodavatel: Aryka a.s.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla systém Multimax - EKV společnost Aryka a.s., bude-li to 

Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat ze 

Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Detekce radioaktivity

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :
Veškeré komponenty systému včetně firmwaru a nastavení (mimo kabeláže). 

Určený subdodavatel: VF a.s.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla Detekce radiaktivity společnost VF a.s., bude-li to 

Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato povinnost vyplývat ze 

Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : Systém odvodu tepla a kouře (Chráněná uniková cesta)

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká :

Aktivní i pasivní prvky systému (ústředny, detektory kouře, pokony oken, kouřové 

zástěny)

Určený subdodavatel: František Kregl - FK servis
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla zásahy do stávajících systémů odvodu tepla a kouře v 

objektech č.279/2 - Terminál 2 a č.52 - Hangár . Tyto zásahy jsou možné pouze se 

souhlasem technika PO, příslušného provozního správce a servisní organizace 

(František Kregl - FK servis), bude-li to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li 

Dodavateli tato povinnost vyplývat ze Smlouvy o dílo.

Bod zdůvodnění Požadavek organizační jednotky

Číslo systému/systém : EPS - elektronická požární signalizace

Část systému, které se nařízená 

dodávka týká : připojení nové ústředny do Essernetu - implementace nových zařízení do systému

Určený subdodavatel: Colsys s.r.o.
Dodavatel se zavazuje pro plnění díla dle Smlouvy o dílo uzavřené na základě Smlouvy 

použít pro realizaci části díla připojení nové ústředny EPS do Essernetu společnost 

Colsys s.r.o, bude-li to Objednatel požadovat v Požadavku, resp. bude-li Dodavateli tato 

povinnost vyplývat ze Smlouvy o dílo.






